

评标报告（公示版）

项目名称： 2025 年度通城县“四好农村路”建设工程（大坪乡、麦市镇、塘湖镇）的工程可行性研究报告及勘察设计编制服务

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北中路数智科技有限公司	
2	重庆渝浩建筑设计研究院有限公司	
3	湖北中广公路勘察设计有限公司	
4	湖北中卓勘察设计有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	重庆渝浩建筑设计研究院有限公司		超过最高限价;超过最高投标价;

（三）其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北中卓勘察设计有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
2	湖北中广公路勘察设计有限公司	49.70	9.94	9.94	9.94	9.94	9.94
3	湖北中路数智科技有限公司	49.75	9.95	9.95	9.95	9.95	9.95

技术评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北中卓勘察设计有限公司	231.60	40.90	56.70	49.00	41.00	44.00
2	湖北中广公路勘察设计有限公司	234.10	41.10	55.80	51.20	42.00	44.00
3	湖北中路数智科技有限公司	276.50	56.80	60.00	55.20	57.00	47.50

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北中卓勘察设计有限公司	105.00	21.00	21.00	21.00	21.00	21.00

2	湖北中广公路勘察设计有限公司	120.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
3	湖北中路数智科技有限公司	120.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北中卓勘察设计有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	湖北中广公路勘察设计有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	湖北中路数智科技有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	湖北中路数智科技有限公司	9.95	56.34	24.00	0.00	90.29	1
2	湖北中广公路勘察设计有限公司	9.94	46.30	24.00	0.00	80.24	2
3	湖北中卓勘察设计有限公司	10.00	45.19	21.00	0.00	76.19	3